



تاریخ
<b>۴</b>
خرداد
<b>۱۴۰۲</b>
پنجشنبه

## ساعت ۶ میلیاردی میر سلیم جنجالی شد!



به نظر می‌رسد ساعت مچی مصطفی میرسلیم (حامی خودروسازان) یک برند لوکس سوئیس به نام پیک پیلپ است که بین ۸۰ تا ۱۰۰ هزار دلار (۵ تا ۶ میلیارد تومان) قیمت دارد!

به گزارش رویداد ۲۴، مناظره اخیر مصطفی میرسلیم و جلال رشیدی کوچی نمایندگان مجلس در برنامه فیلپ است که بین ۸۰ تا ۱۰۰ هزار تهران ۲۰ دربارهِ موضوع جنجالی خودرو، باتزاب گسترده‌ای داشت. دارد!

**مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:**

### همکاری صنایع فارس و بوشهر

## برای گذر از نقطه اوج مصرف برق تابستانی ستودنی است



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با تقدیر از صنعتگران و صاحبان صنایع که در طرح مدیریت مصرف برق تابستانی شرکت کردند اظهار داشت: صنایع فارس پیش‌از همراهی در مدیریت مصرف برای گذر از نقطه اوج مصرف برق تابستانی هستند، قطعاً بدون این همراهی‌ها پیمودن راه تأمین و انتقال برق در فصول گرم میسر نیست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس حقیقی در نشست تقدیر از صنعتگران استان فارس که با حضور معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات این شرکت و چترسیماب مدیر دفتر خدمات مشترکین و مدیریت مصرف شرکت ترتیب یافت با ارائه گزارشی از تأمین و انتقال برای برق تولیدات صنعتی و چرخش چرخ صنعت در فارس و جنوب کشور، در ادامه متوسط بار سالانه صنایع را حدود یک هزار و ۱۱۷ مگاوات برآورد کرد و گفت: اقدامات از سال ۱۳۹۸ در این عرصه سیر صعودی پیدا کرد و اکنون شرایط نسبتاً مناسبی برای تأمین برق صنایع در فارس فراهم است. وی همچنین با ترسیم سیمای مصرف برق صنایع منطقه گفت: در استان فارس و جنوب کشور در مجموع ۵۳ صنعت بزرگ مستقر است که یک هزار و ۱۱۷ مگاوات برق مصرف می‌کنند، این صنایع شامل یک واحد آلومینیوم با مصرف برق ۴۹۰ مگاوات، ۱۳ کارخانه سیمان با مصرف برق ۱۶۰ مگاوات، ۲ طرح تولید فولاد با مصرف برق ۲۱۵ مگاوات، و به تولید بپردازند که این مهم با تعدادی صنعت بزرگ دیگر است.

به گفته مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس در ادامه با بیان اینکه صنعت برق در کشور سالانه با رشد میانگین بیش از ۵ درصدی مصرف مواج است ادامه داد: برای تأمین برق همواره برنامه‌ریزی‌های لازم، متناسب با وضعیت مالی و اقتصادی خواستار بهره‌مندی از حداکثر ظرفیت‌های قانونی در این عرصه و ناترازی‌های به وجود آمده شد.

حازم قاسم سخنگوی جنبش حماس تأکید کرد، تهدیدات سران رژیم صهیونیستی علیه کشورهای منطقه بار دیگر ثابت نمود، این رژیم عامل تهدید برای کل منطقه است. قاسم تأکید کرد، این تهدیدات سران رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد، این رژیم خطر واقعی برای امت است. بنا بر گزارش وبگاه خبری «سما»، سخنگوی حماس گفت: این تهدیدات پی در پی نه تنها رفتارهای تروریستی را نشان می‌دهد، بلکه بیانگر ترس و نگرانی رژیم صهیونیستی به دلیل توسعه توان گروه‌های مقاومت در منطقه می‌کند.

### واکنش حماس به تهدیدات اسرائیل علیه ایران

است.بنیامین نتانیاو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و هرتزی هالوی رئیس ستاد مشترک ارتش این رژیم ضمن تکرار ادعاهای ضد ایرانی و نیز اذعان به پیشرفت ایران در حوزه غنی‌سازی اورانیوم در مقایسه با گذشته، به اقدام علیه ایران تهدید کردند.

رئیس ستاد کل ارتش رژیم اشغالگران با تکرار ادعای توانایی ضربه زدن به ایران گفت: ما نسبت به وضعیت که ایران می‌خواهد پیرامون ما ایجاد کند، بی‌تفاوت نیستیم.هالوی مدعی شد: ما در حال بررسی این موضوع هستیم و من می‌گویم که تحولات منفی کنونی، می‌تواند منجر به اقدام شود.

رهبر انقلاب:

### از اول تشکیل مجلس یازدهم اعتقاد داشتیم که این مجلس انقلابی است

اگر قوا مکمل هم نباشند، دیگر به کار نخواهند آمد

مردم با خیال راحت پروند پای صندوق اسم شما را ببیندازند در صندوق، بعد بیایید در مجلس، به خاطر آن فداکاری‌هاست، به خاطر آن شهادت‌هاست، به خاطر آن ازخودگذشتگی‌های به معنای واقعی کلمه است.

••قانون اقدام راهبردی کشور را از سرگردانی در قضیه هسته‌ای نجات داد.

برخی از این قوانینی که شما در مجلس تصویب کردید، قوانین راهبردی است برای کشور که واقعاً جای احترام و تمجید دارد.

قانون اقدام راهبردی کشور را از سرگردانی در قضیه هسته‌ای نجات داد. این قانون کاملاً مشخص کرد که باید چه کار کنیم، الان هم داریم نشانه‌هایش را در دنیا مشاهده می‌کنیم. یا قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که این از آن قانون‌های حیاتی است.

قانون شما غیر از گفتن ماست، گفتن ما مثل حالت نصیحت پیدا می‌کند؛

••قانون باید صریح باشد. جوری نباشد که مجدداً احتیاج به استفساربه مجلس داشته باشد یا باز یک بحث تکراری‌ای پیش بیاید. اتکا به کارشناسی جامع داشته باشد. اتقان داشته باشد. یکی از خصوصیات قانون خوب قابل اجرا بودن است.

ثبات قانون یکی از خصوصیات است. تغییرات پی‌درپی [نباشد]؛ البته قانون باید به روز بشود در این شکی نیست لکن به روز شدن قانون یک حرف است تغییرات پی‌درپی، تبصره زدن، یک حرف دیگر است. منقح و بدون تعارض باید باشد.

وقتی قانون بین این تعارضات معطل است، تکلیف معطل است بین قوانین مختلف، آدمی که می‌خواهد سوااستفاده کند سوااستفاده می‌کند. این قانوندانان قانون‌شکن که بنده بارها تکرار کردم همین‌جاست که استفاده می‌کنند.

••• یکی از امتیازات مجلس یازدهم ساده‌زیستی و تواضع در مقابل مردم است / این خصوصیت را از دست ندهید

یکی از امتیازات مجلس یازدهم که من اصرار دارم این را بگویم و به زیان بیایرم ساده‌زیستی است یعنی تا آنجایی که به من گزارش شده نسبت به بسیاری از افراد این مجلس رفتار اشرافی‌مانانه و از نگاه از موضع بالا و به مردم بی‌اعتنایی کردن یا نیست یا کمتر هست. روش کلی این است، این خیلی چیز خوبی است اینجا را از دست ندهید. این نشست و برخاست با مردم، این تواضع در مقابل مردم، این شنیدن حرف مردم، این را از دست ندهید. البته شنیدن حرف مردم غیر از وعده دادن به مردم است.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس خیر دا۵:

### اجرای قریب الفوق طرح وارنیش فلوراید برای تمامی دانش آموزان مقطع ابتدایی

### استان فارس



برس های یکبار مصرف بر روی دندان‌های کودک مالیده می‌شود و یک تجربه دندان پزشکی خوشایند برای کودک محسوب می‌شود.

وی افزود: ابتدا دندان‌های کودک تمیز و خشک می‌شود و سپس ماده وارنیش فلورایدتراپی با قلم مو به سطوح مختلف دندان وی مالیده می‌شود و این ماده وارنیش با تماس با بزاق سخت شده و به دندان‌ها می‌چسبد و تا ۶ تا ۸ ساعت فلوراید آزاد می‌کند. فلوراید مقاومت دندان را در برابر و از گسترش پوسیدگی جلوگیری می‌کند و پوسیدگی‌های موجود را متوقف می‌کند.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس در ادامه گفت: با وجود این که در تمام ستین می‌توان از اثرات پیشگیرانه وارنیش فلوراید تراپی در راستای پیشگیری از پوسیدگی بهره برد ولی بهترین زمان برای انجام و استفاده از این ماده، سنین زیر ۱۴ سال و تا زمانی که رشد دندان‌ها تکمیل نشده است.

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خیر دا۵:

### کشف اموال مسروقه به ارزش ۲ میلیارد ریال در استان فارس



مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، با اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی و کشف دستگاه‌های استخراج رمز ارز غیرمجاز در فارس با جدیت ادامه دارد، افزود: ارائه گزارش‌های مردمی از مراکز استخراج رمز ارز غیرمجاز علاوه بر کاهش مصرف برق، پادشاهی را هم برای آنان در بردارد. الوار یادآور شد: شهروندان از طریق شماره ۱۱۳ ستاد خبری وزارت اطلاعات، شماره ۱۱۴ ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه و یا ارسال پیامک به شماره‌های: ۰۹۰۲۹۰۱۵۷ و شماره فضای مجازی ۰۹۹۱۶۶۷۲۴۸۳، دفتر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس و برنامه برق من، استخراج‌کنندگان غیرقانونی رمز ارزها را معرفی کنند و از پاداش میلیونی تا سقف ۲۰ میلیون تومان، مطابق دستورالعمل وزارت نیرو بهره‌مند شوند.

وی در خاتمه ابراز داشت: از عموم مردم تقاضا می‌شود هرگونه موارد مشکوک شامل اجرای فعالیت افراد بر روی تأسیسات شبکه فاقد مشخصات کارگران یا مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را در اسرع وقت گزارش نمایند.

## اخبار

صفحه
<b>۲</b>
شماره
<b>۳۶۴۴</b>
سال
<b>بیست‌ونهم</b>

## افغانی‌ها با مصالح ایرانی سد کجکی را ساخته و مسیر آب را به روی ما بستند

زندگی ۶۰۰ هزار نفر در مخاطره است

گرد و خاک‌ها افزایش یافته و وضعیت نابسامانی را در منطقه به وجود آورده است.

این استاد دانشگاه اضافه کرد: البته مشکل آب در همه استان وجود دارد ولی واقعاً در شمال استان مهاجرت‌ها در نیمه شمالی استان خیلی مردم در رنج و عذاب هستند. مواجه می‌شویم و در آینده نزدیک این منطقه به برهوتی خالی از سکنه تبدیل خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب استان

سیستان و بلوچستان سرشار از مشکلات است و مردم این خطه از کشور در رنج یکبارگی و بی‌آبی به سر می‌برند. کم نیستند مردمانی که جان‌های‌شان در شوری‌های عالی استان‌ها

هم به ایلنا در این باره، اظهار داشت: استان از دو بخش سیستان و بلوچستان تشکیل شده که شمال استان که سیستان است و کشور افغانستان هم مرز است و ۵ شهرستان این حوزه منبع تأمین آبشان از چاه نیمه‌ها هستند که این چاه نیمه‌ها از مسیر رودخانه هیرمند آبیگری می‌شوند. افغانستان در بستر این رودخانه سدی به نام کجکی احداث کرد که این سد باعث شد مسیر آب بسته شود و در افغانستان و دامداری‌اند نابود شده و چاره‌ای جز مهاجرت کردن برای‌شان باقی نمانده است.

یک فعال محیط زیست هم در این باره به خبرنگار ایلنا، گفت: از خشکسالی به وجود آمده در سیستان مردم سال‌ها است که در رنج و عذاب هستند و این مسئله باعث کوچ اهالی از اینجا شده و در روستاهای زابل تنها تعدادی افراد مُسن باقی مانده‌اند که دیگر توانی برای مهاجرت ندارند.

قادریخش جمشید زهی ادامه داد: در سیستان کشاورزی و دامداری

نابود شده و آب که مایه حیات منطقه است و همیشه می‌بایست جاری باشد از سوی کشور افغانستان به دریاچه هامون بسته شده است. ولی متأسفانه به هر دلیلی هم دولت ایران ما و هم افرادی که در اینجا بومی هستند از جمله نمایندگان مجلس در مورد مردم سیستان کوتاهی کرده‌اند!

این استان دانشگاه اضافه کرد: مشکل حق آبه هامون به این سادگی‌ها حل شده نیست، مگر اینکه به صورت درست و حسابی به آن بپردازند چراکه حق این مردم است و طبق قانون و قرار داد باید این حق آبه به ایران داده شود. وی گفت: برای راستی آزمایی لازم است که هیئت فنی از سوی دولت ایران به افغانستان سفر کنند و در آنجا بررسی کنند و ببینند که ادعای افغانستنی‌ها که اعلام می‌کنند آبی برای جاری شدن به سوی ایران وجود ندارد صحت دارد یا خیر. شاید هم دولت افغانستان آب را منحرف می‌کند به مناطق مختلف و اجازه نمی‌دهند به سوی ایران جاری شود. ممکن است آب را در جاهایی هدر بدهند که اصلاً نیازی نباشد ولی چرا این کار را می‌کنند معلوم نیست.

جمشید زهی افزود: دولت طالبان یادش نرود که ما اولین کشوری بودیم که سفارت افغانستان در ایران را تحویل آنها دادیم و خیلی هم با آنها برخورد خوبی داشتیم اما پاسخ خوبی از سوی آنها دریافت نکردیم. این فعال محیط زیست ادامه داد: اگر وضعیت اینگونه پیش برود کاملاً منطقه خالی از سکنه خواهد شد البته هرچند هم اکنون هم حدود زیادی خالی شده است. مردم ما دارند آواره می‌شوند و از محیط زیست تنها طوفان گرد و غبار نصیب‌شان شده است. حتی تصادفات جاده‌ای ما به دلیل همین

**تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید**